PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE BEM IMÓVEL PARA 

INSTALAÇÃO DEPÓSITO (ALMOXARIFADO) PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA DO 

MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES - BA. 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

Valor estimado: 12.000,00 (doze mil reais). 

Data da Assinatura: 01 de dezembro de 2025. 

Barra do Mendes - BA, 01 de dezembro de 2025. 

Manoel Gabriel dos Santos 

Prefeito Municipal